計約為 145,600,000港元。本公司擬按下列方式應用認股權證認購事項的所得

款項淨額：

(i) 約 40 ,000 , 000港元（ 相當於認股權證認購事項的估計所得款項淨額約

27.48%）用作加強本集團保證金融資服務業務的資金基礎以及向客戶提供

保證金貸款；

(ii) 約 80 ,000 , 000港元（ 相當於認股權證認購事項的估計所得款項淨額約

54.95%）用作提升本集團的資本資源以發展其資產管理業務；

(iii) 約 8,000,000港元（相當於認股權證認購事項的估計所得款項淨額約 5.49%）

用作透過聘用經驗豐富的人員以及購入系統及軟件以擴大其提供金融服

務的業務範圍至涵蓋債務證券交易；及

(iv) 約 17 ,600 , 000港元（ 相當於認股權證認購事項的估計所得款項淨額約

12.08%）用作本集團一般營運資金。

– 14 –

VI .本公司過去十二個月的集資活動

公告日期 集資活動

所得款項

淨額

所得款項擬定

用途

於本公告日期的

所得款項實際

用途

2020年

6月30日

根據日期為

2020年6月

30日的認購

協議於2020

年7月31日

按認購價每

股認購股份

0.80港元配

發及發行

75,500,000股

股份

約60,150,000

港元

(i) 約50,000,000

港元用作透

過進一步認

購由旗下全

資附屬公司

成立的開曼

私募基金的

參與股份以

擴大其金融

服務業務；

(ii) 約10,150,000

港元用作加

強本集團金

融服務業務

的銷售及分

銷網絡。

(i) 約50,000,000

港元用作透

過進一步認

購由旗下全

資附屬公司

成立的開曼

私募基金的

參與股份以

擴大其金融

服務業務；

(ii) 約9,110,000

港元用作加

強本集團金

融服務業務

的銷售及分

銷網絡。

除所披露者外，董事確認，於緊接本公告日期前 12個月本公司並無進行任何涉及

發行其股本證券的集資活動。

– 15 –

VII .對本公司股權架構的影響

下表載列本公司 (i)於本公告日期； (ii)緊隨股份認購事項完成後（假設於本公

告日期至配發及發行認股權證股份前本公司已發行股本並無任何進一步變

動）；及 (iii)緊隨配發及發行認股權證股份後（假設落實股份認購事項完成及於

本公告日期至配發及發行認股權證股份前本公司已發行股本並無任何進一步

變動）的股權架構：

於本公告日期 緊隨股份認購事項完成後

緊隨配發及發行認股權證

股份後（假設落實股份

認購事項完成）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

DA Wolf Investments I

Limited 497,309,395 35.61 497,309,395 34.62 497,309,395 33.68

迅昇投資有限公司 222,418,000 15.93 222,418,000 15.48 222,418,000 15.06

非執行董事李韌先生 118,892,000 8.51 118,892,000 8.28 118,892,000 8.05

Summer Empire

Investments Limited 17,500,000 1.25 17,500,000 1.22 17,500,000 1.18

執行董事陳寧迪先生 5,500,000 0.39 5,500,000 0.38 5,500,000 0.37

執行董事江欣榮女士 10,115,000 0.73 10,115,000 0.70 10,115,000 0.69

德林證券（香港）

有限公司（附註） 8,702,000 0.62 8,702,000 0.61 8,702,000 0.59

認購方 — — 40,000,000 2.78 80,000,000 5.42

公眾股東 516,184,605 36.96 516,184,605 35.93 516,184,605 34.96

總計 1,396,621,000 100 1,436,621,000 100 1,476,621,000 100

附註：德林證劵（香港）有限公司為管理董事會於2020年9月8日所採納股份獎勵計劃的信託受

託人，由於其以信託方式為董事持有將獎勵予股份獎勵計劃獲選參與者的股份，故為

董事的緊密聯繫人，因此屬本公司的核心關連人士，而德林證劵（香港）有限公司（作

為受託人）所持股份不會被視作本公司的公眾持股量。

股份認購事項及認股權證認購事項分別須待股份認購協議及認股權證認購協

議所載先決條件獲達成後方告完成。由於股份認購事項及認股權證認購事項

不一定會落實進行，股東及有意投資者於買賣股份時務請審慎行事。

– 16 –

VIII . 上市規則的涵義

認購股份將根據一般授權發行，毋須經股東於股東特別大會批准。

根據上市規則第15.02 (1)條，行使認股權證而將予發行的認股權證股份，與行

使任何其他認購權（假設所有該等權利即時予以行使，而不論該項行使能否獲

許可）而發行的所有其他股本證券合併計算時，不得超過認股權證發行時的已

發行股份數目 20%。有關限額不包括根據符合上市規則第 17章的購股權計劃

授出的購股權。於本公告日期，本公司並無任何附帶尚未行使認購權並須根

據上市規則第 15.02 (1)條與認股權證股份合併計算的股本證券。假設認股權證

認購權獲悉數行使，則將發行不多於 40,000,000股認股權證股份，相當於本公

告日期已發行股份數目約2.86%以及經配發及發行認購股份及認股權證股份擴